
Uchwała Nr 2261 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii o wystąpieniu przez Uniwersytet Medyczny im. 
Piastów Śląskich we Wrocławiu z wnioskiem o przystąpienie do Magna Charta 

Universitatum oraz przestrzegania jej zasad i wartości. 
 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt. 23 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 
Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:             
       

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje wystąpienie przez Uniwersytet Medyczny im. Piastów 
Śląskich we Wrocławiu z wnioskiem o przystąpienie do Magna Charta Universitatum 
oraz w konsekwencji zobowiązanie się przez Uniwersytet do przestrzegania jej zasad   
i wartości. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        

 
Za Senat 

 
 
             

 
       
 


